
«Quarantainewet»

3 september 1996/nr. GZB/GZ-962941

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 30 van de
Quarantainewet,

Besluit:

Artikel I
Artikel 1, onderdeel a, van het besluit
van de Minister van Volksgezondheid
en Milieuhygiëne van 26 maart 1982,
DGVgz/GMI nr. 85707 (Stcrt. 1982, 63)
komt te luiden:
a. voor een onderzoek dat plaatsvindt
tussen 08.00 en 16.00 uur:
voor een schip van 1.000 B.R.T of min-
der
of met een brutotonnage van 1.000 of
minder: f 53

voor een schip van 1.001-7.000 B.R.T 
of met een brutotonnage van 1.001-
7000: f 85
voor een schip van 7.001-15.000 B.R.T
of met een brutotonnage van 7.001-
15.000: f 110
voor een schip van 15.001-50.000 B.R.T
of met een brutotonnage van 15.001-
50.000: f 135
voor een schip van 50.001 B.R.T of
meer
of met een brutotonnage van 50.001
of meer: f 167

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij is geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 173 / pag. 6 1

Vaststelling tarieven onderzoek van schepen ter
verkrijging van een certificaat ter ontratting
VWS


